
 
Oppsummering av forslag fra Lørenskog Venstre til kommuneplanens 

arealdel, til behandling i Kommunestyre 21. september  

Lørenskog Venstre mener det er forbedringspunkter på forslag til kommuneplanens arealdel. 

Våre forslag handler om å ta lærdom fra utviklingen i kommunen de siste årene, og løse 

utfordringer vi har framover på en best mulig måte. 

Venstre ønsker at kommunestyret skal gi et tydelig politisk signal til utbyggere, innbyggere 

og andre at vi tar erfaringene fra de siste årene med oss og at veksten i kommunen skal 

begrenses. Lørenskog er Norgesmester i befolkningsvekst. Vi mener at det ikke er noe å 

feire. Det er ikke bærekraftig, hverken sosialt, miljømessig eller økonomisk. Vårt forslag om å 

begrense veksten støtter spesielt opp om satsingsområdene i kommuneplanens 

samfunnsdel om tilhørighet og fellesskap, inkluderende bomiljø og ungdomssatsing. De 

neste årene må vi bruke ressurser på å gjøre kommunen bedre for innbyggerne og 

gjennomføre allerede igangsatte og vedtatte prosjekter.  

Lørenskog Venstre støtter det nye forslaget om rekkefølgebestemmelser. Vi mener det er 

selvsagt at utbygging i et område ikke kan skje før nødvendig infrastruktur er etablert eller 

sikret.  Men det at utbygging skal skje i en bestemt rekkefølge betyr ikke nødvendigvis at 

veksttakten bremses. 

Vi foreslår også at planbeskrivelsen inkluderer punkt om at det skal utarbeides et 

arealregnskap i forbindelse med kommunedelplan for naturmangfold. Her mener vi at 

kommunen bør lære av andre framoverlente kommuner og gå foran, selv om det ikke er 

utviklet en standard metodikk. Det er viktig å starte arbeidet og utvikle metode underveis.  

De øvrige forslagene fra Venstre handler om bestemmelser som bidrar til: 

 avfallsminimering, gjenbruk og gjenvinning,  

 gode uteområder i blokkbebyggelse, der takterrasser ikke skal gå på bekostning av 

uteområde på bakkeplan  

 offentlig nærmiljøtilbud og møteplasser spesielt på Skårer syd   

 å få mer av næringstransporten over på nullutslipp.  

 

 


